



Lund 2022-03-01

Till

Kultur & Fritidsförvaltningen, Lunds kommun

Med anledning av Hjördishallen!

För några dagar sedan hamnade bifogat mail i föreningens inbox, där vi uppmanas att lämna in och ansöka om timmar utifrån två scenarier, med och utan Hjördishallen.

I juni 2021 så kallades föreningen till en första diskussion angående utformning av ett Verksamhetsavtal mellan Kultur & Fritid och Lugi Gymnastik. Sedan dess har det varit ett antal möten där Lugi Gymnastik efterlyst konkreta handlingar, inte bara prat, om vad ett sådant verksamhetsavtal skall innehålla, med åtagande, nyttjande och ansvarsfrågor från båda parter. Trots ett antal förfrågningar och påminnelser så har inget konkret underlag/förslag till Verksamhetsavtal kunnat lämnas över till oss.

Vi har istället fått besked om att Kultur & Fritid saknar egen kompetens som krävs för att lämna över ett sådant förslag, men att förvaltningen redan från hösten 2021 nu hade tillgång till såväl en ekonom som jurist, från centralt håll, som höll på att arbeta fram ett förslag.

Den stora och viktigaste frågan för förvaltningen tycktes vara hur stora ytor som ska anses som kommersiella eller ej i den nya hallen med anledning av den "hyra" som Lugi Gymnastik ska betala inom ramen för verksamhetsavtalet. Att se till hur vi tillsammans ska nyttja hallen på bästa sätt för verksamheten tycks vara en underordnad fråga.

Nu befinner vi oss i mars månad 2022 och i oktober 2022 är det planerat att hallen ska stå färdig om det nu inte råkar bli ytterligare förseningar. Vi har i dagarna fått ett underhandsbesked från Serviceförvaltningen att det fortsatt gäller.

Uttrycket "det har flutit mycket vatten under broarna" brukar användas som symbol för att det händer saker och ting. I det här fallet vill jag påstå att det är det motsatta.

När jag idag skriver den 1 mars 2022, är vi i Lugi Gymnastik i princip lika ovissa om hur villkoren kommer att se ut för oss inom ramen för det verksamhetsavtal som utlovats och som vi ännu inte sett "röken av".

Istället får vi ett mail ifrån K&F där vi får veta att vi måste lämna ifrån oss ett antal timmar i befintliga hallar när vi får veta hur många timmar vi kommer att tilldelas i den nya Hjördishallen.

Är det detta som är det utlovade verksamhetsavtalet att vi ska få ett besked om hur många timmar vi tilldelas i den nya hallen?

Vem tilldelar dessa timmar och på vilka grunder?

Vilka hyror är det vi talar om?

Vilka ytor är kommersiella eller avsedda för idrottslig verksamhet?

Ingår även den gymnastikhall på 20 x 20 m som också är avsedd för skolgymnastik?

Detta är bara ett urval av de frågor som snarast behöver rätas ut och regleras inom ramen för ett utlovat Verksamhetsavtal.

Med vänliga hälsningar

Bertil Månsson

Ordförande Lugi Gymnastikförening
Mobil 072-228 38 69

Bifogas – till oss översänt mail från K&F



Vi ser alla fram emot att nya gymnastikhallen ska öppna, mest av alla ni

Eftersom den inte kommer vara klar till höstterminens start vecka 35, kommer vi att behöva lägga 2 scheman för er:

1. Ht22, utan nya hallen
2. Vt23, med nya hallen

På grund av trycket på er förening kommer den nya hallen självklart innebära fler tider för er, men ni kan inte behålla alla tider i övriga anläggningar.

Får ni t.ex. 40 h i nya hallen, kommer ni att behöva lämna ca 20 h i andra anläggningar (siffrorna här är fiktiva). Därför behöver jag ha in två ansökningar från er:

1. Ht22, utan nya hallen
2. Vt23, med nya hallen, med färre timmar i andra anläggningar.